

نگاهی به زنان و مردان بی‌سرپناه در پارک‌های داخل شهر

وصله‌ی نازیبای کارت‌ن خواب

مریم کاظمی

دم دمای ظهر حدود ساعت ۱.۳۰ که از محل کار به سمت منزل می‌رفتم در پارک صبوری جایی که مسافران کم‌وبیش می‌آیند و می‌روند خانم و آقایی را دیدم که روی یکی از سکوهای پارک نشسته بودند استراحتی کنند و برونند.

با آن‌ها برای لحظاتی گپ و گفتی داشتم. مشخص بود از شهر دیگری آمده‌اند. آنجا متأسفانه کنار پله‌ها و روی چمن‌ها آن‌قدر آب بود که برای رد شدن مجبور بودند مسافت طولانی را طی کنند تا قرار نباشد از توی آن همه آب که به شکل دریاچه جمع شده بود رد شوند. آب‌پاش‌ها هم گویی داشتند هم چمن‌ها را آب می‌دادند و هم آسفالت و سنگفرش‌های پارک را. مسئول مربوطه گویا فراموش کرده بود که آب‌پاش‌ها را فقط روی چمن تنظیم کند. کمی بالاتر در سایه ساختمان داخل پارک دو نفر خواب بودند یکی پیرمردی بود و آن‌یکی مرد میان‌سالی که گویا

رئیس جدید شورای شهر:

به دنبال اصلاحات در ساختار شهر و شورا هستیم

رئیس جدید شورای شهر سیرجان با تقدیر از حسن نظر همکارانش در انتخاب او به عنوان رئیس شـورای شهر گفت: به اتفاق همکاران محترم تلاش می‌کنیم ساختارهای شورا و شهرداری را اصلاح کنیم. امین صادقی افزود: این البته به معنای تغییر در ساختارها نیست بلکه اصلاحاتی است در جهت بهبود اجرای امور در شورا و شهرداری تا شرایط خدمت به مردم بهتر شود. وی از برنامه‌ریزی برای تعیین تکلیف پروژه‌های ناتمام باقیمانده از ادوار قبیل خبر داد و گفت: ازجمله‌ی اینـ پروژه‌ها پارک ایرانیان، زیر گذر صنعت (مکی‌آباد)، ترمینال مسافربری، میدان تره‌بار و سالن همایش‌هاست که باید به عنوان پروژه‌های مورد نیاز و ناتمام تکلیف‌شان روشن شود. صادقی گفت: به یاری خدا و همکاری اعضاء شورا کار را از بعد از تاسوعا و عاشورا شروع می‌کنیم. وی افزود: از شهرداری یک فرجه‌ی زمانی خواهیم خواست و در مدت معین پیشرفت کارها را رصد خواهیم کرد و امیدواریم در موعد مقرر با همت شهردار و کارکنان شهرداری و حمایت اعضای شورا پروژه‌ها در زمان مقرر به اتمام برسند. رئیس جدید شورای شهر گفت: تمرکز بعدی را روی ورودی شیراز (از ابتدای حوزه خدمات شهری تا پل دفاع مقدس) خواهیم داشت، ساماندهی کندروها که باعث ایجاد ترافیک در منطقه می‌شود. آسفالت در آنجا وضعیت نامناسبی داردهم در دستور کار قرار می‌گیرد و باید روی دید بصری آن منطقه نیز کار شود. چراکه این مسیر به‌عنوان ورودی مهم شهر باید معرف ساکنان بافرهنگ سیرجان باشد، و دید بصری زیبایی به خود بگیرد. ساماندهی ترافیک شهری و همچنین حساسری سال‌های ۹۳ تا ۹۷ از دیگر برنامه‌هاست که باید انجام شود.

جناب سرهنگ علی مرادی

با نهایت تأسف درگذشت حجت عزیز را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح و علو درجات آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان را مسئلت می‌نماییم.

رضا و رحیم رئیسی‌زاده

جناب سرهنگ علی مرادی

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت فرزند دلپندتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان را مسئلت می‌نماییم.

ناصر رئیسی‌زاده و خانواده

به نام خدای صبر و استقامت

درایام سوگواری وعزای اهل بیت رسول‌الله(ص) که همه رخت ماتم برتن داریم و خود را شریک در این مصیبت عظمی میدانیم مراسم سالگرد مادر دلسوخته و چشم انتظاری را در پیش رو داریم که قریب به ۳۸ سال انتظار فرزند مفقودی را کشید که درصحرای کربلا، هیچ آتری از او ندید و دیدگان همیشه منتظرش، به جهت وعده‌ی دیدار عزیزش، آرام بسته شد تا بلکه با صبرعجیبش، ادامه دهنده‌ی راه پر رهرو صبور کربلا زینب کبری(س)گردد.

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مراسم اولین سالگرد مادر عزیز وصبورمان 'ام الشهدا'

حاجیه فاطمه بهالدینی

باحضور معنوی شما مردم قدرشناس، که ادای احترامیست به مقام شامخ شهدا و والدین صبور آنها که مصادف شده‌است با روزهای عزای حسینی(ع) منعقد می‌گردد.

زمان: پنجشنبه ۱۳۹۸/۶/۲۱

مکان: خیابان شهیدنصیری جنوبی، حسینیه مسلم ابن عقیل(ع) ساعت حرکت بسمت گلزارشهدای نجف شهر: ۴/۳۰ عصر



خوابی به شهر ما نمی‌چسبید. از کنار کارتن‌خواب‌های پارک صبوری که می‌گذرم یادم می‌آید چند روز پیش دوتا خانم از منطقه پشت زورخانه پوربای ولی کنار پارک ۱۷ شهریور آمده بودند که کجایید بیابید ببینید معنادها در آن منطقه دارند مانور می‌دهند و کسی هم کاری به کارشان ندارد. به آن پارک هم که سر زدم در جایی که در زمان‌های نه‌چندان دور بساط میوه‌فروشی‌ها پهن بود حالا شده مکانی برای معتادان زن. جایی که در محل غرفه‌های خراب شده میوه‌فروشی بساط معتادان پهن است. با

مدیر کل راهداری استان خبر داد:

فرزندان زیر ۱۸ سال رانندگان بیمه‌ی تکمیلی می‌شوند

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان گفت: «برای نخستین مرتبه، فرزندان رانندگان بخش حمل‌ونقل جاده‌ای کالا تحت پوشش بیمه‌ی تکمیلی قرار می‌گیرند.»سیدعلی علیخانی گفت: «طبق اعلام سازمان متبوع با توجه به توافق‌های انجام شده میان نمایندگان صنوف کارگری و کارفرمایی بخش حمل‌ونقل، در راستای بهبود وضعیت رفاهی و حمایت‌های اجتماعی رانندگان حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و خانواده‌ی آن‌ها، مقرر شد دو فرزند رانندگان که دارای سن کمتر از ۱۸ سال می‌باشند، تحت پوشش بیمه‌ی تکمیلی قرار گیرند که البته فرزندان دختر از شرط سنی مستثنی هستند.» وی افزود: «رانندگان مشمول این طرح می‌توانند از پانزدهم آبان ماه به مدت دو ماه با در دست داشتن مدارک مورد نیاز به مراکز صدور کارت هوشمند رانندگان برای ثبت‌نام مراجعه کنند.» حاج‌سیدعلیخانی اضافه کرد: «طبق توافق انجام شده، رانندگان جامانده برای بهره‌مندی از مزایای بیمه‌ی تکمیلی هم از تاریخ ۱۵ شهریور به مدت دو ماه فرصت دارند.»



افرادش که صحبت می‌کنم هر کدام چیزی می‌گویند. در یک غرفه زنی حدود ۴۵-۵۰ ساله با هیكلی نحیف و لاغر و لباس‌هایی که داد می‌زنند دست دوم هستند داشتند روی آنتنی که برپا کرده بودند آب گرم می‌کرد. زن دیگری که در اتاقش نشسته همکینه به او نزدیک‌تر شده با اشاره به دوربینم می‌گوید عکس نگیری‌ها! لحظاتی به زندگی این افراد و کناری‌هاشان فکر می‌کنم با خود می‌گویم چرا آسار و نمودارهای‌مان روی کاغذ همیشه گل‌لبلبل است ولی واقعیت چیز دیگری است.

از سوی سازمان سنجش اعلام شد:

زمان ثبت‌نام آزمون استخدامی سال ۱۳۹۸

گروه جامعه: هفتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور برای سال ۹۸ نیمه دوم آبان ماه امسال از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌شود. دکتر حسین توکلی ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی شرکت در هفتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور می‌رساند که بر اساس هماهنگی‌های اولیه به عمل آمده با دستگاه‌های اجرایی متقاضی جذب نیرو، هفتمین آزمون استخدامی مشترک دستگاه‌های اجرایی کشور در نیمه دوم آبان ماه سال ۱۳۹۸ توسط سازمان سنجش آموزش کشور به‌طور هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: همچنین ثبت‌نام از متقاضیان هفتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور برای سال ۹۸ در اواخر شهریور ماه جاری ازطریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org صورت خواهد پذیرفت.

دفتر بیمه حکمت
نمایندگه امیدبختیاری
در سیرجان افتتاح شد

ارائه دهنده انواع خدمات بیمه‌ای با تسهیلات ویژه برای کارکنان شاغل و بازنشسته و خانواده‌های محترم از تش جمهوری اسلامی ایران و کلیه بازنشستگان نیروهای مسلح

مزایا: اقساط بلند مدت ۱۱ ماهه

بصورت کسر از حقوق، بدون ضامن و سود همراه با ۲/۵ درصد تخفیف برای بیمه شخص ثالث و ۵۰ درصد برای بیمه آتش‌سوزی

آدرس: سیرجان، بلوار دکتر صادقی، بعد از چهارراه قدس
تلفن: ۰۹۱۳۳۷۷۸۳۳۳۵۸ - ۰۳۴۴ ۴۲۲۶ ۱۴۸۹

هیچ واژه ای زیباتر از راستی نیست

فرا رسیدن ایام شهادت حضرت
ابا عبدالله الحسین (ع) تسلیت باد

دندانسازی مینا

فتحعلی ستوده‌نیا کرانی

خیابان امام جنوبی،
کوچه جنت
بانک ملت بازار
۰۹۱۳۷۶۴۵۱۳۰

تربیبون آزاد خوانندگان پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

■ ۲۵۹۸ لطفاً پلیس با کاروان‌های عروسی که ساعت‌های ۲ و ۳ بامدادآرامش مردم را به هم می‌زنند برخورد کنند. آن‌ها عروسی دارند بقیه مردم که ندارند، این‌جور باید از خواب بپرند و آسایش‌شان به هم بخورد. مگر قرار نبود تاآلرها ساعت ۱۱ تمام کنند؟

■ ۲۵۷۲ آزمایش‌گران، سونوگرافی گران‌تر، MRI دیگه از همه پیش‌تر. تکلیف مردمی که نه بیمه دارند و نه

قراردادی با بیمه دارند چیست؟ خدا را خوش نیاید این همه گرانی.

■ ۶۵۸۴ اگر از جلو بازار رد بشوید هر روز صبح میوه فروش‌ها بیش از صد تا سبد خالی میوه این‌جا می‌یزند و چهره خیلی زشتی به جلوی بازار می‌دهد. هم سد معبر است و هم پیاده‌روی زشتی درست می‌کنند. مگر نمی‌گین بازار

مکان گردشگری است. این چه مکان گردشگری است که این نمای زشت را برایش درست می‌کنند.

■ ۵۲۸۱ به عنوان یک فوتبالیست از گل‌بهر بخاطر بازی‌سازی ورزشگاه تشکر می‌کنم. به نظر من سیرجانی‌ها باید قدر گل‌بهر را بدانند. کی می‌توستن خودتون این‌جور ورزشگاهی بسازند؟

■ ۲۵۶۷ از شهرداری به‌خاطر آسفالت خیابان ۱۵ خرداد تشکر می‌کنیم. ای کاش خیابان انقلاب قسمت شمالی‌اش را هم که در همین مسیر است درست می‌کردند (محمودی از ساکنین محل)

■ ۲۸۷۴ راهنمایی و رانندگی اگر خودروهایی را که دوبله پارک می‌کردند تذکر می‌داد و یا جریمه می‌کرد این

بی‌نظمی در رانندگی خیابان بازار پیش نمی‌آمد. مخصوصاً کنار بازار و انتهای خیابان جلو میوه فروش‌های نرسیده به میدان گیتی نور.

■ ۲۵۰۱ جای یک فوتبالیست سیرجانی در تیم گل‌بهر خالی است. نباید دیگر این‌جور مشوب حراج می‌زدند به بازیکنان بومی. امشل حوزه مطرفی و محسن

ایران‌نژاد جای‌شان خالی است از زمین. ■ ۶۵۸۶ حسن دوتا دختر دارم که به مدرسه دولتی [ا.ا] بردم این‌ب‌ت نام از هر کدام ۲۰۰ هزار تومان گرفتند و ثبت نام‌شان کردند. گفتند می‌خواهیم فلاں

وسپله‌ها را بگیریم برای مدرسه. همین مانده که ما خانواده‌های فقیر پول بدیم وسیله بخردن برای مدرسه.

■ ۶۵۸۱ که دختر عقد کرده دارم توی چیزیه زندگی‌اش مندهام. نه می‌توایم کاری برایش بکنم و نه وسیله‌ای با این گرانی‌ها بخرم. این چه وضعی است که

در کشور درست شد.

■ ۳۲۸۷ جشنواره گل‌بهر خیلی خوب بود ولی اگر از میان بازدیدکنندگان هم چند نفر به قید قرعه جایزه می‌دادند جالب می‌شد.

■ ۸۶۷۸ آقای شهردار دستستان درد نکند امیرکبیر، خیابان و مولوی رو آسفالت کردی و جدول گذاری کردید ولی ورودی شهر بلوار امام رضا رو هم به تگاهی بیندازید خیابان آسفالت شده ولی جدول گذارش صفره. اینجا ورودی شهره و خیلی تو دید مسافران دستور بدید چندروزه درستش می‌کنند فقط دستور بدید.

■ ۲۵۰۸ ای کاش کمی فرهنگ داشته باشیم و زباله‌هایمان را در جوی‌ها آب نریزیم. فردا دوتا تانک که بیارد از عبور گرفته شده و آب‌گرفتگی معابر رو شاهد خواهیم بود.

■ ۸۲۶۲ باسلام شمارا به خدا این مطلب را درج کنید: آقای دزدا این ای‌سیو ماشین من را که یک تاکسی زرد و خیلی گرون است و توان خریدشو ندارم را بدهید ولی باتری و وسایل دیگه‌اش نوش جون!

■ ۴۳۹۴ سلام خدمت شما! بنده سال ۹۳ به دستور نماینده محترم شهرستان پرونده‌ای در بنیاد مسکن برای زمینی تو فخرآباد تشکیل داده‌م و هنوز زمینی تو این پنج سال تحویل نگرفتم. از مسئولین عزیز خواهش می‌کنم اقدامی بکنند تا ما مستأجرها هم صاحب زمین و خانه‌ی بشویم تا اندکی از مشکلاتمان کم شود.

ممنون از هر کس که اقدامی در این راستا بکند سپاسگزارم. باحق حمید کورکی

■ ۵۱۷۸ باسلام آقای شهردار واقعاً برای آسفالت بعضی خیابان‌ها و بلوارهای شهر دست‌عزیزاید ای‌کاش خیابان طالقانی جنوبی و خیابان انقلاب را هم آسفالت می‌کردید. اگر با ماشین براید از این دوتا خیابان بروید. می‌دانید چقدر آسفالتشان داغون است. با تشکر اسفندیاری

روابط عمومی شرکت
حظم آوران
مشاوره و معهم کل‌گیر (سهامی‌فان)

«پروردگارا دل‌های ما، جان‌های ما، رفتار ما، اعمال ما را متأثر از یاد شهدای کربلا و سالار شهیدان قرار بده»